[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

昌大科院学工字〔2017〕22号
　　　　　　　 　　　　　　　★
关于做好2017届毕业典礼暨学位授予仪式工作的通知

各学科部：

毕业典礼是学生在校生活中的一件大事，也是教学中的一个重要环节。因此，做好毕业生典礼工作意义重大。为做好此项工作，现将具体要求通知如下：

一、时  间：2017年6月22日上午9：30时

二、地  点：南区室内体育馆

三、参与人员：党总支副书记、学工办主任、毕业班辅导员、优秀毕业生、学生代表

四、具体要求：

1、请各学科部按座位要求组织安排好学生就座；

2、各学科部于6月19日下午上报负责此项工作的领队人员名单（工作职责：负责本学科部的学士服租借与归还及协助彩排工作）；

   3、请各学科部按具体要求于6月21日中午11点半至小白楼领会议室领取学士服（财经：25套，信息：25套，理工：25套，人文：25套）；

   4、为使此次活动有序进行，此次上台领奖分两批（第一批为领取学位证、毕业证；第二批为优秀毕业生上台领取优秀毕业生证书，请各学科部安排好学生上台领取证书）；

  5、各学科部参加毕业典礼具体人数安排：财经、理工、信息、人文各100名（共中毕业生25人，非毕业生75人）

   6、彩排时间定于6月21日下午14：00，请各学科部领队做好通知并至现场；

   7、各学科部其他参加毕业生典礼的学生要求着装简单大方，禁止穿装异服、拖鞋入场；

   8、所有参会学生必须于6月22日上午8：45入场完毕，关闭通讯工具或调至震动，并保持会场安静。

学生工作处

2017年6月15日